1

國立屏東大學 110學年第 2學期 STEM教育國際碩士學位學程

第 1次學程會議紀錄

時間：111 年 3月 21日(星期一) 中午 12時 10分

地點：本校屏師校區敬業樓 104教室

主席 ：吳聲毅主任

出席者：如簽到簿                                      紀錄：雲永仁

壹、主席致詞：感謝各位師長撥空出席，今天共有 3個會議要召開，還請各位師長

  給予指教，謝謝。

貳、工作報告：

一、 宣讀 110學年第 1學期第 2次(110年 11 月 9日)學程會議決議案執行情形記

載表：

決議事項 決議情形 執行情形

有關本學程吳聲毅老

師提出「補助研究成

果發表申請」案

照案通過。
已提送院務會議及校

學術委員會審議

參、提案討論：

提案一

案由：有關本學程 111 學年度第 1學期開排課案，請討論。

說明：

一、 依據 STEM教育國際碩士學位學程課程架構表辦理。

二、 排課時間如附件一 P.2。

擬辦：新增課程提學程、院和校課程委員會審議，並辦理後續開排課作業。

決議：照案通過。

提案二

案由：有關本學程 LOGO案，請討論。

說明：

一、 設計理念：以科學(Science)、技術(Technology)、工程(Engineering)及數學

(Mathematics)四類學科的首字母，及該領域所代表之符號，組合而成四大領

域專業知識結合並導入台灣屏東鵝鑾鼻燈塔意象，有寓意屏東大學位於國境

之南，可為跨界的教育教學內容貢獻研究與整合，引導帶領台灣走向全世界。

二、 LOGO圖示如下：

擬辦：公告於網頁上並作為後續宣傳用。

決議：修正後通過。

肆、臨時動議：(無)。

伍、主席結論(語)：謝謝各位師長。

陸、散會：同日中午 12 時 58分。

2

111學年度第 1學期課表 (STEM)

時間 節 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

8：00

|

8：50

1

9：00

|

9：50

2

STEM教育

議題研究

Research on

STEM

Education

Topics

(碩一)

吳聲毅

研討室 II

10：10

|

11：00

3
科學探究與實

作專題

Inquiry and

Practice in

STEM

(碩一)

許華書

陳皇州

研討室 II

11：10

|

12：00

4

12：10

|

13：00

N

13：30

|

14：20

5

STEM教育

教學與評量

Instruction

and

Assessment

in STEM

Education

(碩一)

楊桂瓊

研討室 II

教育統計學

Educational

Statistics

(碩二)

蔡其瑞

敬業樓 2F電

腦教室

14：30

|

15：20

6

15：40

|

16：30

7

STEM教育專題

研究

Advanced

Topics in STEM

Education

(碩一+二)

吳聲毅

張育萍+楊志強

牟彩雲+呂欣澤

洪川茹+陳雅鈴

林銘照+黃秋華

黃麗鳳

16：40

|

17：30

8

17：35

|

18：25

9

附件一